[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3564 от 20.08.2014
В связи с принятием Калининской и Свердловской территориальными избирательными комиссиями постановлений «О создании временных избирательных участков для проведения выборов Губернатора Нижегородской области» (№281 и №234 от 13.08.2014), в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и  руководствуясь статьей 60.1. Устава городского округа город Дзержинск

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к постановлению от 20.12.2012 №5525 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума  на территории городского округа город Дзержинск Нижегородской области» следующие изменения:
1.1. Избирательный участок №898 – исключить слова «ЗАО «Тандер»»;
1.2. Избирательный участок №911 – исключить слова «ООО «УК «Корунд Плюс»»;
1.3. Избирательный участок №993 – исключить слова «территория ФКП «Завод им.Я.М.Свердлова»».
2. Департаменту управления делами опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                       Г. В. Виноградов